
 

   

平成 26年 7月吉日 

関係者 各位 

ロボベースロボット教室 

                               代表取締役 後藤 大介 

  

    ROBOBASEロボット教室より教室名称変更のお知らせ 

 

 平素はロボット教室にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、ROBOBASE（ロボベース）ロボット教室は、教室名称をヴィアティンロボ

ット教室に変更する事となりました。サッカーや陸上など地域総合型クラブとして活動を

している「VEERTIEN（ヴィアティン）」とブランド名称を統合し、より一層地域の皆さ

まに充実した授業をご提供させて頂く予定です。 

今までご愛顧頂きました名称よりの変更になりますところ大変恐縮ではございますが、ス

タッフや教室形態もそのまま、これまで以上に教室の充実に努力して参りますので何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

新教室名： ヴィアティン（VEERTIEN）ロボット教室 

変更日時： 平成 26年 8月１日 

内  容： 講師、月謝、授業内容など全て変更なし 

新 URL ： ロボット教室  http://www.veertien.jp/rb 

      総合型クラブ http://www.veertien.jp/ 

連絡先 ： 電話,FAX番号は変更なし 

Eメールだけは以下に変更となりますのでご注意ください。 

            info@veertien.jp 

 

                                   以上 

 

 

                          （お問合せ先） 

          ROBOBASE ロボット教室 

          講師：服部 秀男 

          TEL:0120-535-330 

 

http://www.veertien.jp/rb
http://www.veertien.jp/
mailto:info@veertien.jp

